
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
ثقف١٠٤

نجل١٣٥

نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

جمع١٥٠

القرآن الكريم ١
الثقافة الإسلامية  
اللغة الإنجليزية 

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

المدخل إلى علم الاجتماع 
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١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
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١٥٥-C٣
١٥٥-C٣
١٥٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

جمع١٥٠
قرا١٠١

ثقف١٠٤
نجل١٣٥

نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

المدخل إلى علم الاجتماع 
القرآن الكريم ١

الثقافة الإسلامية  
اللغة الإنجليزية 

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

١٣٢٤٥
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١٤٧٧٤
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١٤٧٧٦
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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١٥٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

جمع١٥٠
ثقف١٠٤

نجل١٣٥

قرا١٠١
نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

المدخل إلى علم الاجتماع 
الثقافة الإسلامية  
اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم ١
علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

١٢٣٩٤
١٣١٥٥
١٣١٥٦

١٣٢٤٦
١٤٥١٠

١٤٥١١
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٠٠٠--١١٥٠
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١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نجل١٣٥

قرا١٠١
ثقف١٠٤
نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

جمع١٥٠

اللغة الإنجليزية 

القرآن الكريم ١
الثقافة الإسلامية  

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا

المدخل إلى علم الاجتماع 

١١٦٣٢

١٣٣٩٦
١٣٣٩٧
١٣٣٩٩

١٣٤٠٠

١٣٤٠١
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١٠٠٠--١١٥٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٦) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نجل١٣٥

جمع١٥٠
قرا١٠١

ثقف١٠٤
نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

اللغة الإنجليزية 

المدخل إلى علم الاجتماع 
القرآن الكريم ١

الثقافة الإسلامية  
علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا
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٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
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الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٧) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نجل١٣٥

جمع١٥٠
ثقف١٠٤
قرا١٠١
نفس١٠٤

نفس١٠٨

نفس١١٠

اللغة الإنجليزية 

المدخل إلى علم الاجتماع 
الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ١
علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

تطبيق مبادئ الرياضيات في ا
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الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
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الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٨) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس١٥٠

نفس١٥٤
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قرا١٥١
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علم نفس النمو (طفولة ومراهق

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

القرآن الكريم ٢
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أصول التربية الإسلامية  
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الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
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الثلاثاء 
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣
١٧٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
عقد١٤٢
ترخ١٠١

ترب١٥٠
نفس١٥٨
نفس١٥٠

نفس١٥٤

نفس١٥٧

القرآن الكريم ٢
التوحيد

السيرة النبوية

أصول التربية الإسلامية  
مبادئ الإحصاء  النفسي

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

١١٢٦٥
١١٢٦٦
١١٢٦٧

١١٢٦٨
١١٢٦٩
١١٢٧٠

١١٢٧١

١١٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٧

٨

٣٦٢
٣٦٢
٣٠٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠٢) الرزمة  

١
٢
٢

٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
عقد١٤٢

ترخ١٠١

ترب١٥٠

نفس١٥٨
نفس١٥٠

نفس١٥٤

نفس١٥٧

القرآن الكريم ٢
التوحيد

السيرة النبوية

أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء  النفسي
علم نفس النمو (طفولة ومراهق

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

١١٢٧٣
١١٢٧٤

١١٢٧٥

١١٢٧٦

١١٢٧٧
١١٢٧٨

١١٢٧٩

١١٢٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣
١٨٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠٣) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
ترخ١٠١
عقد١٤٢
ترب١٥٠

نفس١٥٨
نفس١٥٠

نفس١٥٤

نفس١٥٧

القرآن الكريم ٢
السيرة النبوية

التوحيد
أصول التربية الإسلامية  
مبادئ الإحصاء  النفسي

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

١٢١٧٢
١٢١٧٣
١٢١٧٤
١٢١٧٥
١٢١٧٦
١٢١٧٧

١٢١٧٨

١٢١٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٨

٣٠٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠٤) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نحو٣٠٣
قرا٢٠١
نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

فقه٢٠٠
نفس٢٠٢

التدريبات اللغوية
القرآن الكريم ٣

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الفقه
التراث النفسي في الحضارة

١٠٣٤٥
١١٥٢٨

١١٥٤٣

١١٥٤٤

١١٥٤٥

١١٦٤١
١٢٥٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢
١
٣

٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
فقه٢٠٠
نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦
نحو٣٠٣

القرآن الكريم ٣
الفقه

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة
التدريبات اللغوية

١١٥٤٦
١١٥٤٧
١١٥٤٨

١١٥٤٩

١١٥٥٠

١١٥٥١
١١٥٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٢) الرزمة  

١
٢
٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
فقه٢٠٠
نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦
نحو٣٠٣

القرآن الكريم ٣
الفقه

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة
التدريبات اللغوية

١١٥٥٢
١١٥٥٣
١١٥٥٤

١١٥٥٥

١١٥٥٦

١١٥٥٧
١١٥٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٣) الرزمة  

١
٢
٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
فقه٢٠٠
نحو٣٠٣
نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

القرآن الكريم ٣
الفقه

التدريبات اللغوية
التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

١٦٣٨٤
١٦٣٨٥
١٦٣٨٦
١٦٣٨٧

١٦٣٨٨

١٦٣٨٩

١٦٣٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٧

٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٤) الرزمة  

١
٢
٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

قرا٢٥١
سنه١٠٤
عال١١٠

ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف
الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٤
١١٠٨٨

١١٠٨٩

١١٠٩٠

١١٥٦٠
١١٥٦١
١١٥٦٢
١٤٧٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦
٧
٨

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

١
٢
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
قرا٢٥١

سنه١٠٤
عال١١٠

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف
الحاسب الآلي 

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٥
١١٠٩١
١١٠٩٢
١١٠٩٣
١١٠٩٥

١١٠٩٦

١١٠٩٧

١٤٧٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٧

٨

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢
١
٢
٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
عال١١٠

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

قرا٢٥١
سنه١٠٤
ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
الحاسب الآلي 

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٦
١٠٣٣٩
١٠٣٤١

١٠٣٤٢

١٠٣٤٣

١١٠٩٨
١١٠٩٩
١٤٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦
٧
٨

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٣٠٠--١٤٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٣

٣

٣

١
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

قرا٢٥١
سنه١٠٤
عال١١٠

ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف
الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٤
١١٠٨٨

١١٠٨٩

١١٠٩٠

١١٥٦٠
١١٥٦١
١١٦٣٥
١٤٧٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦
٧
٨

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦٥
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣

٢٤٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٥) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

١
٢
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
قرا٢٥١

سنه١٠٤
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

عال١١٠
ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

الحاسب الآلي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٥
١١٠٩١
١١٠٩٢

١١٠٩٥

١١٠٩٦

١١٠٩٧

١١٦٣٦
١٤٧٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٧
٨

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٦
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢
١
٢
٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

قرا٢٥١
سنه١٠٤
عال١١٠

ترخ١٠٢

علم نفس الشخصية
ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف
الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٠٨٦
١٠٣٤١

١٠٣٤٢

١٠٣٤٣

١١٠٩٨
١١٠٩٩

١١٦٣٧
١٤٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦
٧
٨

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٧
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣

٢٤٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علمك نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٧) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

١
٢
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٠٣٤٤
١٠٣٤٦

١٠٣٤٧

١٠٣٤٨

١٠٣٤٩

١٠٣٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٠٣٥١
١١٥٨٥

١١٥٨٦

١١٥٨٧

١١٥٨٨

١١٥٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣
١٥٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٦
نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١١٥٩٠
١١٥٩٢
١١٥٩٣

١١٥٩٤

١١٥٩٥

١٦٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٣) الرزمة  

١
٣
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٢٩٠٦
١٢٩٠٨

١٢٩٠٩

١٢٩١٠

١٣٠٠٥

١٣٠٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٤
٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٤) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٦٤١٠
١٦٤١١

١٦٤١٢

١٦٤١٣

١٦٤١٤

١٦٤١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٥
٣٦٥

٣٦٥

٣٦٥

٣٦٥

٣٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣
١٤٠-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٥) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٦٤١٦
١٦٤١٧

١٦٤١٨

١٦٤١٩

١٦٤٢٠

١٦٤٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٠٦
٣٦٦

٣٦٦

٣٦٦

٣٦٦

٣٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣

١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس طالبات (١نفس٠٥-٣٠٦) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٧
نفس٣٧٢

نفس٣٧٣
نفس٣٧٤

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الصناعي
علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث
دراسات في التأصيل الإسلامي  

١٣٧٥٠
١٣٧٥١

١٣٧٥٢

١٣٧٥٣
١٣٧٥٤

١٣٧٥٥
١٣٧٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٧
نفس٣٧٢

نفس٣٧٣
نفس٣٧٤

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الصناعي
علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث
دراسات في التأصيل الإسلامي  

١٣٧٥٧
١٣٧٥٨

١٣٧٥٩

١٣٧٦٠
١٣٧٦١

١٣٧٦٢
١٣٧٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٧
نفس٣٧٢

نفس٣٧٣
نفس٣٧٤

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الصناعي
علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث
دراسات في التأصيل الإسلامي  

١٣٧٦٤
١٣٧٦٥

١٣٧٦٦

١٣٧٦٧
١٣٧٦٨

١٣٧٦٩
١٣٧٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٧
نفس٣٧٣

القرآن الكريم ٦
دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

علم النفس الصناعي
قاعة بحث

١٦٤٢٢
١٦٤٢٣

١٦٤٢٤

١٦٤٢٥

١٦٤٥٨

١٦٤٥٩
١٦٤٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٦٤
٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤
٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٨٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠
٠٩٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٢
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤
نفس٤٢٥
نفس٤٢٦
نفس٤٣٥
قرا٤٠١
نفس٤٢١
نفس٤٧٤

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 
علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي
بحث تطبيقي
الطب النفسي

الصحة النفسية
القرآن الكريم ٧

علم النفس التنظيمي والإداري 
علم نفس الإبداع 

١٣٠٩٢
١٣٠٩٣

١٣٠٩٤
١٣٠٩٥
١٣٠٩٦
١٣٠٩٧

١٣٨٨٦
١٣٨٨٧
١٨٨٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣
٣

٢
٢
٢
٢
١
٢
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٤٢١

نفس٤٢٢
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤
نفس٤٢٥
نفس٤٢٦
نفس٤٣٥
نفس٤٧٤

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 
علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي
بحث تطبيقي
الطب النفسي

الصحة النفسية
علم نفس الإبداع 

١٣٠٩٨
١٣٠٩٩

١٣٥٦٩
١٣٥٧٠

١٣٥٧١
١٣٥٧٢
١٣٥٧٣
١٣٥٧٤

١٨٨٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦
٧
٨
٩

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٠٠--١٣٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٢) الرزمة  

١
٢

٣
٣

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٤٣٥
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤
نفس٤٢٦
نفس٤٢١
نفس٤٢٢

نفس٤٢٥
نفس٤٧٤

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي
الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 
علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

بحث تطبيقي
علم نفس الإبداع 

١١٦٩٥
١٤٧١١
١٤٧١٢

١٤٧١٣
١٤٧١٤
١٤٧١٥
١٤٧٢٢
١٤٧٢٣
١٨٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧
٨
٩

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٣) الرزمة  

١
٢
٣

٢
٢
٢
٣
٢
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٤٣٥
نفس٤٧٤
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤
نفس٤٢٦
نفس٤٢١
نفس٤٢٢

نفس٤٢٥

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

علم نفس الإبداع 
علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي
الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 
علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

بحث تطبيقي

١٨٨٩٢
١٨٨٩٣
١٨٨٩٤
١٨٨٩٥

١٨٨٩٦
١٨٨٩٧
١٨٨٩٨
١٨٨٩٩
١٨٩٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦
٧
٨
٩

٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤

٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤
٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٤) الرزمة  

١
٢
٢
٣

٢
٢
٢
٣
٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
نفس٤٧١

نفس٤٧٧

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

علم نفس الدعاية

١٣٥٨٤
١٣٥٨٥

١٣٥٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠

الخميس
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٧-C٣

٢٤٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠١) الرزمة  

١
١٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
نفس٤٧١

نفس٤٧٧

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

علم نفس الدعاية

١٣٥٨٧
١٣٥٨٨

١٣٥٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٠٠--٠٩٥٠
٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٤-C٣

٢٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٢) الرزمة  

١
١٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٩-١٤٤٠ الفصل الدراسي 

نفس٤٧١

قرا٤٥١
نفس٤٧٧

تدريب ميداني

القرآن الكريم ٨
علم نفس الدعاية

١١٠٤٣

١٣٠٠٧
١٣٠٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--٠٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠

١٣٠٠--١٣٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠

١٣٠٠--١٤٥٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٣) الرزمة  

١٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات


